

VALBY LYNTRYK ApS

Valby Langgade 27 st
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2020

John Mark Winkelmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALBY LYNTRYK ApS
Valby Langgade 27 st
2500 Valby

CVR-nr: 36418206
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af kommunikationsdesign og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et mindre underskud på kr. 36.541. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		994.275	1.148.372
Lønninger		-1.007.582	-1.075.389
Andre omkostninger til social sikring		-19.523	-7.384
Andre personaleomkostninger		89.457	-7.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.224	-49.865
Resultat af ordinær primær drift		-33.597	8.223
Andre finansielle indtægter		123	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.063	-2.120
Ordinært resultat før skat		-38.537	6.103
Skat af årets resultat		1.997	1.453
Årets resultat		-36.540	7.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.540	7.556
I alt		-36.540	7.556

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		305.594	351.756
Materielle anlægsaktiver i alt		305.594	351.756
Anlægsaktiver i alt		305.594	351.756
Råvarer og hjælpematerialer		108.729	75.000
Varebeholdninger i alt		108.729	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.593	110.961
Udskudte skatteaktiver		3.450	1.453
Tilgodehavende skat		12.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		13.588	0
Tilgodehavender i alt		85.631	118.414
Likvide beholdninger		275.406	345.526
Omsætningsaktiver i alt		469.766	538.940
Aktiver i alt		775.360	890.696

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		446.189	376.035
Egenkapital i alt		546.189	476.035
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.171	414.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.171	414.661
Gældsforpligtelser i alt		229.171	414.661
Passiver i alt		775.360	890.696

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået lejeaftale om lejemål med 6 mdr's opsigelse. Forpligtelsen udgør ca. tkr. 43.

Leasingaftaler:

Selskabet har indgået servicekontrakter på henholdsvis 3 og 5 år. Forpligtelsen udgør ca. tkr. 30.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3